en el local social de la compañía ubicada en la Avenida de las Américas, O de 

negocios El Terminal, se encuentran reunidos los accionistas de COMUNICADORES DEL 

ECUADOR: COMUNIDOR “S.A., esto es el señor Max Douglas Hunter Hurtado, de 

nacionalidad ecuatoriana, propietario de diecinueve mil novecientas noventa y nueve 

(19.999) 'acciones ordinarias y nominativas de Cuatro centavos de Dólar de los Estados 

Unidos de América (U.S.$ 00.4); y, el señor Max Eduardo Hunter Guzmán, de nacionalidad 

ecuatoriana, propietario de una (1) acción ordinaria y nominativa de Cuatro centavos de